
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001478

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Catena 170mq
€ 175.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

5
4
2
3
1

0
1
0
2
3
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001478

Appartamento a
Aci Catena 170mq
€ 175.000,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in vendita ad Aci Catena, in via IV Novembre,

in prossimità del centro del paese, in contesto residenziale riservato, elegante e luminoso appartamento

cinque vani su due livelli termoautonomo di circa 170 mq su due livelli ben accessoriato e dotato di box

auto di 40 mq. L'immobile, in ottime condizioni, non necessità di ristrutturazioni ed è collocato al

secondo ed ultimo piano non ascensorato di una palazzina di soli quattro livelli (terra, primo, secondo e

mansarde) che compongono un residence signorile con poche unità abitative e con ampi spazi

condominiali ben curati ed è composto al secondo piano da soggiorno, due camere doppie ed una singola,

bagno con vasca, ripostiglio, lavanderia con doccia e tre ampi balconi. Al piano superiore collegato

internamente a quello inferiore e dotato di secondo ingresso autonomo, grande living con zona relax,

pranzo e cucina attrezzata oltre ad un secondo bagno ed un grazioso terrazzino panoramico.

L'appartamento, pronto ad essere abitato, è dotato di impianto termico autonomo, climatizzatori, porte

blindate e box auto di 40mq. Classe energetica in fase di valutazione.

Prezzo richiesto euro 175.000.

Codice Immobile V1478 oppure V001478

All'interno del nostro sito www.sicilproperty.it è possibile visionare il TOUR VIRTUALE dell'immobile,

una PLANIMETRIA e un VIDEO promozionale.

SicilProperty Immobiliare info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Twitter, LinkedIn,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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